
 
 

 

           

                                            WWYYDDZZIIAAŁŁ  MMEECCHHAANNIICCZZNNYY  EENNEERRGGEETTYYKKII  II  LLOOTTNNIICCTTWWAA              

                                                                                            POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

                                                                                                                            ZZAAMMÓÓWWIIEENNIIAA  PPUUBBLLIICCZZNNEE  
  

ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, Gmach Instytut Techniki Cieplnej, pok. 104 

 
 

NIP: 525-000-58-34        Nr konta: PEKAO S.A. IV Oddział Warszawa nr 12401053-77777777-3000-401112-00        
                                                                                                     

 

Warszawa, dnia 20.01.2011 r 

          
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

        100/1132/2010 

Dot.: Przetargu nieograniczonego na   

„modernizacja wodnoizolacyjna przyziemia i piwnic Gmachu Aerodynamiki Wydziału Mechanicznego 

Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej, w związku z realizacją projektu „Modernizacja i 

budowa nowej infrastruktury naukowo badawczej Wojskowej Akademii Technicznej i Politechniki  

Warszawskiej na potrzeby wspólnych numeryczno doświadczalnych badań lotniczych silników 

turbinowych" Nr POIG.02.02.00-14-022/09” 

 
Szanowni Państwo, 
Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 113/2010, poz. 
759) informujemy o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
  

oferta nr:  5 
nazwa:  TOM Tomasz Gromski 
adres: Włostów 157 
27-545 Włostów 
  cena oferty:  289.358,74   brutto       

(Słownie:  dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt osiem złotych  74/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  :  TOM Tomasz Gromski 
spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych.   
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy  

 

Cena (netto) PLN 
Punkty w kategorii: cena  

1 

Faberdom Izolacje Sp. zoo 
Ul. Słomińskiego 1 
00-204 Warszawa 
Fax 022 833 30 37 

513.690,91 brutto 

56,33  

2 

PHU Petro Investments   
UL. Graniczna 37 
09-402 Płock 
Fax 024 266 44 21 

584.652,90 brutto 

 49,49 



Oznaczenie sprawy   100/1132/2010 
 

2                                                  

3 

Przedsiębiorstwo Orzeł-Instal 
Ul. Powązkowska 13 b 
01-797 Warszawa 
Fax 022 620 43 66 

677.848,82 brutto 

 42,68 

4 

Terbud Izolacje Budowlane Sp. Zoo  
Sp. Komandytowa  
Ul. B Prusa 45 
05-800 Pruszków  

399.999,99 brutto 

72,34 

5 

TOM Tomasz Gromski 
Włostów 157 
27-545 Włostów 
Fax. 022 406 41 95 

289.358,74 brutto 

100 

6 

PUT Protech Sp zoo 
UL. 1 Maja 191 
25-655 Kielce 
Fax 041 346 35 36 

449.670,53 brutto 

64,35 

7 

Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane 
AKCES  
Ul. Czołowa 40H 
03-028 Warszawa 
Fax. 022 622 15 63 

755.702,68 brutto 

38,29 

8 

Colbi – Kotynia Sp. Jawna 
Ul. Piłsudskiego 61 
05-070 Sulejówek 
Fax 022 783 27 67 

448.119,68 brutt 
 

64,57 

Wykonawcy wykluczeni brak 

Oferty odrzucone: 0 

  

Umowy w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust 2 zostaną  zawarta w terminach  
przewidzianych w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych. 
 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika 

Warszawska, 00-665 Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 104 


